
ZARZĄDZENIE NR 100/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 99/2023 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 9 października 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1872. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 100/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 09.10.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

42 732 113,55

    Dochody bieżące  32 038 557,55 0,00 183 517,55 32 222 075,10

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 829 256,00 0,00 3 000,00 5 832 256,00

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

60004 Dochody bieżące  0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZSĄDOWNICTWA

45 432,00 0,00 39 600,00 85 032,00

75108 WYBORY DO SEJMU I SENATU  43 508,00 0,00 39 600,00 83 108,00

75108 Dochody bieżące  43 508,00 0,00 39 600,00 83 108,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

43 508,00 0,00 39 600,00 83 108,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 20 989 099,00 0,00 119 789,55 21 108 888,55

75802 UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

2 175 533,00 0,00 119 789,55 2 295 322,55

75802 Dochody bieżące  2 175 533,00 0,00 119 789,55 2 295 322,55

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  2 175 533,00 0,00 119 789,55 2 295 322,55

852 POMOC SPOŁECZNA 514 868,03 0,00 1 128,00 515 996,03

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  8 608,03 0,00 1 128,00 9 736,03

85295 Dochody bieżące  8 608,03 0,00 1 128,00 9 736,03

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

8 608,03 0,00 1 128,00 9 736,03

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 

CHARAKTERZE SOCJALNYM  

30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00

85415 Dochody bieżące  30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00

RAZEM: 42 732 113,55 0,00 183 517,55 42 915 631,10

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                 

do Zarządzenia Nr 100/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 09.10.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

39 543 180,45

    Wydatki bieżace  21 489 462,45 14 324,78 53 754,63 21 528 892,30

    Wydatki majątkowe  18 053 718,00 0,00 7 208,00 18 060 926,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 118 204,00 0,00 3 000,00 12 121 204,00

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

60004 Wydatki bieżace  0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 274 405,00 0,00 7 208,00 281 613,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  212 020,00 0,00 7 208,00 219 228,00

70005 Wydatki majątkowe  50 000,00 0,00 7 208,00 57 208,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 0,00 7 208,00 7 208,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

45 432,00 7 116,78 46 716,78 85 032,00

75108 WYBORY DO SEJMU I SENATU  43 508,00 7 116,78 46 716,78 83 108,00

75108 Wydatki bieżace  43 508,00 7 116,78 46 716,78 83 108,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00 39 600,00 39 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 119,00 0,00 686,82 2 805,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  305,00 0,00 97,02 402,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  12 379,00 0,00 6 279,32 18 658,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  26 953,00 6 516,78 0,00 20 436,22

4410 Podróże służbowe krajowe  600,00 600,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  152,00 0,00 53,62 205,62

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 192 475,00 7 208,00 0,00 185 267,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  192 475,00 7 208,00 0,00 185 267,00

75818 Wydatki bieżace  192 475,00 7 208,00 0,00 185 267,00

4810-00 Rezerwa ogólna  50 496,00 7 208,00 0,00 43 288,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 622 648,90 0,00 4 037,85 2 626 686,75

80104 PRZEDSZKOLA  428 405,00 0,00 4 037,85 432 442,85

80104 Wydatki bieżace  428 405,00 0,00 4 037,85 432 442,85

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym  do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 4 037,85 4 037,85

RAZEM: 39 543 180,45 14 324,78 60 962,63 39 589 818,30

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 100/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 09.10.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 706 034,00

    Wydatki bieżace  7 706 034,00 0,00 21 128,00 7 727 162,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 60 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 

CHARAKTERZE SOCJALNYM  

60 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00

85415 Wydatki bieżace  60 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00

3240 Stypendia dla uczniów  60 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00

855 RODZINA 5 145 585,00 0,00 1 128,00 5 146 713,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 776 858,00 0,00 1 128,00 4 777 986,00

85502 Wydatki bieżace  4 776 858,00 0,00 1 128,00 4 777 986,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP  

8 205,00 0,00 1 128,00 9 333,00

RAZEM: 7 706 034,00 0,00 21 128,00 7 727 162,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 100/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 09.10.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 926 219,19

    Wydatki bieżace  3 926 219,19 0,00 28 264,95 3 954 484,14

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 926 219,19 0,00 28 264,95 3 954 484,14

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 854 555,85 0,00 21 651,86 2 876 207,71

80101 Wydatki bieżace  2 854 555,85 0,00 21 651,86 2 876 207,71

3040 Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do 

wynagrodzeń  

0,00 0,00 18 069,08 18 069,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  333 357,00 0,00 3 089,85 336 446,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  47 794,00 0,00 471,71 48 265,71

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  10 000,00 0,00 21,22 10 021,22

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

339 641,00 0,00 4 034,80 343 675,80

80103 Wydatki bieżace  339 641,00 0,00 4 034,80 343 675,80

3040 Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do 

wynagrodzeń  

0,00 0,00 3 375,00 3 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  30 265,00 0,00 577,12 30 842,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4 349,00 0,00 82,68 4 431,68

80104 PRZEDSZKOLA  152 695,00 0,00 1 317,38 154 012,38

80104 Wydatki bieżace  152 695,00 0,00 1 317,38 154 012,38

3040 Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do 

wynagrodzeń  

0,00 0,00 1 125,00 1 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  14 753,00 0,00 192,38 14 945,38

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  142 317,00 0,00 1 190,12 143 507,12

80107 Wydatki bieżace  142 317,00 0,00 1 190,12 143 507,12

3040 Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do 

wynagrodzeń  

0,00 0,00 996,71 996,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  20 946,00 0,00 170,44 21 116,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 736,00 0,00 22,97 2 758,97

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

77 552,00 0,00 70,79 77 622,79

80150 Wydatki bieżace  77 552,00 0,00 70,79 77 622,79

3040 Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do 

wynagrodzeń  

0,00 0,00 59,21 59,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 048,00 0,00 10,13 11 058,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 633,00 0,00 1,45 1 634,45

RAZEM: 3 926 219,19 0,00 28 264,95 3 954 484,14

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 100/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 09.10.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

6 048 614,78

    Wydatki bieżace  6 048 614,78 6 000,00 51 762,30 6 094 377,08

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 048 614,78 6 000,00 51 762,30 6 094 377,08

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 472 982,67 0,00 33 339,42 4 506 322,09

80101 Wydatki bieżace  4 472 982,67 0,00 33 339,42 4 506 322,09

3040 Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do 

wynagrodzeń  

0,00 0,00 27 803,57 27 803,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  535 227,00 0,00 4 754,35 539 981,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  76 311,00 0,00 763,88 77 074,88

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  15 000,00 0,00 17,62 15 017,62

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

700 711,48 1 000,00 8 053,82 707 765,30

80103 Wydatki bieżace  700 711,48 1 000,00 8 053,82 707 765,30

3040 Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do 

wynagrodzeń  

0,00 0,00 5 946,43 5 946,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  64 502,00 0,00 1 016,83 65 518,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  9 229,00 0,00 90,56 9 319,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  105 465,00 1 000,00 0,00 104 465,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  2 520,00 0,00 1 000,00 3 520,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  205 190,00 0,00 2 679,19 207 869,19

80107 Wydatki bieżace  205 190,00 0,00 2 679,19 207 869,19

3040 Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do 

wynagrodzeń  

0,00 0,00 2 250,00 2 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  27 818,00 0,00 384,75 28 202,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 968,00 0,00 27,57 3 995,57

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1 500,00 0,00 16,87 1 516,87

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

203 967,00 5 000,00 7 689,87 206 656,87

80150 Wydatki bieżace  203 967,00 5 000,00 7 689,87 206 656,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 200,00 0,00 5 000,00 6 200,00

3040 Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do 

wynagrodzeń  

0,00 0,00 2 250,00 2 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  29 155,00 0,00 384,75 29 539,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4 286,00 0,00 55,12 4 341,12

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  157 004,00 5 000,00 0,00 152 004,00

RAZEM: 6 048 614,78 6 000,00 51 762,30 6 094 377,08

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 100/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 09.10.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 250 936,66

    Wydatki bieżace  1 250 936,66 0,00 6 729,75 1 257 666,41

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 250 936,66 0,00 6 729,75 1 257 666,41

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  868 524,00 0,00 4 712,34 873 236,34

80101 Wydatki bieżace  868 524,00 0,00 4 712,34 873 236,34

3040 Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do 

wynagrodzeń  

0,00 0,00 3 937,50 3 937,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  104 672,00 0,00 673,31 105 345,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  14 996,00 0,00 96,47 15 092,47

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4 000,00 0,00 5,06 4 005,06

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

239 098,00 0,00 1 457,02 240 555,02

80103 Wydatki bieżace  239 098,00 0,00 1 457,02 240 555,02

3040 Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do 

wynagrodzeń  

0,00 0,00 1 218,75 1 218,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  23 268,00 0,00 208,41 23 476,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 332,00 0,00 29,86 3 361,86

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

24 613,00 0,00 560,39 25 173,39

80150 Wydatki bieżace  24 613,00 0,00 560,39 25 173,39

3040 Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do 

wynagrodzeń  

0,00 0,00 468,75 468,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 528,00 0,00 80,16 3 608,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  505,00 0,00 11,48 516,48

RAZEM: 1 250 936,66 0,00 6 729,75 1 257 666,41

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 100/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 09.10.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 703 025,47

    Wydatki bieżace  4 703 025,47 30 000,00 64 994,70 4 738 020,17

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 703 025,47 30 000,00 64 994,70 4 738 020,17

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 365 862,00 20 700,00 54 822,96 3 399 984,96

80101 Wydatki bieżace  3 365 862,00 20 700,00 54 822,96 3 399 984,96

3040 Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 22 523,84 22 523,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  418 887,00 0,00 3 851,62 422 738,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  60 045,00 0,00 572,50 60 617,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  116 488,00 20 700,00 0,00 95 788,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  25 553,00 0,00 23 000,00 48 553,00

4270 Zakup usług remontowych  36 600,00 0,00 4 830,00 41 430,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  20 000,00 0,00 45,00 20 045,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

610 161,00 9 300,00 6 449,35 607 310,35

80103 Wydatki bieżace  610 161,00 9 300,00 6 449,35 607 310,35

3040 Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 3 579,55 3 579,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  54 833,00 0,00 612,10 55 445,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  7 855,00 0,00 87,70 7 942,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  54 812,00 9 300,00 0,00 45 512,00

4270 Zakup usług remontowych  1 860,00 0,00 2 170,00 4 030,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  141 165,00 0,00 1 881,97 143 046,97

80107 Wydatki bieżace  141 165,00 0,00 1 881,97 143 046,97

3040 Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 1 607,14 1 607,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  19 425,00 0,00 274,83 19 699,83

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

284 213,00 0,00 1 840,42 286 053,42

80150 Wydatki bieżace  284 213,00 0,00 1 840,42 286 053,42

3040 Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 1 539,47 1 539,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  38 757,00 0,00 263,24 39 020,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  5 554,00 0,00 37,71 5 591,71

RAZEM: 4 703 025,47 30 000,00 64 994,70 4 738 020,17

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


